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Fin og arealeffektiv 2‑roms 
i 1.etg. med enkel adkomst 
* Sentrumsnært

Velkommen til A. K. Blix veg 30!

Dette er en arealeffektiv og rimelig 2‑roms leilighet med trinnfri 
adkomst. Her har du en perfekt startleilighet eller en lettstelt bolig på 
dine eldre dager. Leiligheten har god standard med nyere og pent 
kjøkken i åpen løsning, samt flislagt bad. God planløsning med stort 
soverom og egen entre. Utenfor er en solrik, sydvendt terrasse som er 
delvis overbygget. Det medfølger en separat utebod i bodanlegg, samt 
rett til parkering på felles parkeringsplass.

Leiligheten ligger på Langeland med kort veg til sykehuset og sentrum 
med alle fasiliteter, og med umiddelbar nærhet til barnehage, 
barneskole og holdeplass for bybuss. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 850 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 462 299,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 313 649,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 891,‑
Selger:	 Ann Helen Berg Smedstad

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2006
BRA‑i/​​​​BRA Total	  46/​​​​51 kvm
Tomtstr.:	 1775 m²
Soverom:	 1
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 51, bnr. 277
Andelsnr.:	 15
Oppdragsnr.:	 1202240209

Kjetil Bekkevold
Daglig leder /​​​​ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 404 78 039
E‑post	 kjetil.bekkevold@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kongsvinger
Storgata 40, 2212 Kongsvinger. TLF. 62 88 84 
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 46 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 51 m²
TBA: 21 m²

Leilighet
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 46 m² Gang, soverom, bad/​​vaskerom, kjøkken og stue

TBA fordelt på etasje
1. etasje
21 m² 

Bod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 5 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1775 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er tilnærmet flat og er opparbeidet med plen og enkel beplantning. Grus på  
gangstier og biloppstillingsplasser.

Oppgitt areal er omtrentlig og felles for sameiet/​​​brl.

4 A.K. Blix veg 30



Beliggenhet
Leiligheten er beliggende i A.K.Blix veg 30 på Langeland i Kongsvinger. Et boligområde  
med leilighetsbebyggelse, rekkehus og eneboliger. Leiligheten har sydvendt balkong  
med gode solforhold. Leiligheten ligger på bakkeplan med enkel adkomst. Det er  
gangavstand til alle byens fasiliteter og kort avstand til flotte friluftsområder.  
Barnehage og barneskole i umiddelbar nærhet. Kort avstand til sykehuset.

Det er ca. 1 km til Kongsvinger sentrum. Kongsvinger by har det aller meste å by på av  
fasiliteter med forretninger, kino, restauranter, sykehus og skoler m.m. Kongsvinger har  
også gode togforbindelser til bl.a. Oslo. Fra Kongsvinger er det ca. 10 mil til Oslo, ca. 7  
mil til Gardermoen og ca. 4 mil til Sverige (Charlottenberg) med stort kjøpesenter og  
shoppingmuligheter.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området består av leilighetsbebyggelse, rekkehus og eneboliger. Eiendommen grenser  
til Langeland barneskole.

Barnehage/​​Skole/​​Fritid
Barna i dette området sokner til Langeland barneskole (1.‑7.trinn) som ligger 200m fra  
boligen med trygg skolevei på gangvei.

Ungdomsskoleelevene sokner til den nye flotte storskolen Kongsvinger ungdomsskole  
‑ KUSK (1,8 km). Kort veg ellers til flere skoler (Øvrebyen vgs, Sentrum vgs, NTG, og  
NTGU). Høgskolen i Innlandet har avdeling i Kongsvinger. 

Det er flere barnehager i byen, både kommunale og private. Nærmeste barnehage er  
Langeland bhg (200 m) Kongsvinger har god barnehagedekning, og kommunen skilter  
med kort eller ingen ventetid på barnehageplass.

Kongsvinger by har godt med aktivitetstilbud for både liten og stor. Eiendommen ligger  
midt i smørøyet med gangavstand til det aller meste. Kongsvinger har svømmehall og  
flere idrettsanlegg. Her er det muligheter for fotball, håndball, klatring, friidrett med  
løpebane, amerikansk fotball, og tennis. I byen ellers finnes også dansestudio,  
Gjemselund fotballstadion, og Kongshallen ishall der det er tilbud om både hockey og  
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